
【重要】アクアビクス 

事前 WEB予約開始について 

平素よりジェクサー・フィットネス＆スパ亀戸をご愛顧いただき、誠にあり

がとうございます。新型コロナウィルスの感染予防のため、下記のとおり、 

アクアビクスの事前 WEB 予約を開始させていただきます。皆さまにはお手数

をお掛け致しますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

予約開始：2021年 9月 26日（日）0時 00分～ 

※亀戸店は毎月 26日が予約開始日となります。 

 

対象プログラム：2021年 10月 1 日（金）以降のクラス 

※9月 30日(木)までの参加はこれまでと同じ運用となります。 

 

予約方法：ジェクサー【WEBサービス】より予約 

※事前にジェクサー【WEBサービス】へのご登録が必要となります。 

未登録のお客さまにつきましては事前のご登録をお願い致します。 

登録はこちら→ 

 

 

 


